

DF 110670

<b>Dodávateľ</b> Gejza Vargaesťok voda - plyn - kúrenie	<b>Faktúra č.</b>	<b>32/2011</b>	
	<b>Objednávka č.</b>		
<b>Lúčna 914/13</b> <b>075 01 Trebišov</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>	<b>Dodací list č.</b>		
	Technické služby mesta Trebišov Stavebná 2 075 01 Trebišov		
IČO : 10798030	DIČ : 1020695346		
IČ DPH : SK1020695346			
Č.Žl.1435/1992	Č.Žr.811-707		
<b>Vystavil</b> Vargaesťok Tel.: 0905313349			
<b>Odberateľ</b> Technické služby mesta Trebišov Stavebná 2 075 01 Trebišov	<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Dát. dod. tov./sl.</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
	<b>30.10.2011</b>	<b>30.10.2011</b>	<b>13.11.2011</b>
	<b>Forma úhrady</b>	<b>Prevodným príkazom</b>	
	<b>Spôsob dopravy</b>		
	<b>Konštantný symbol</b>	0008	
	<b>Banka</b>	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
	<b>Pobočka</b>	Trebišov	
	<b>Číslo účtu</b>	0551805198/0900	
	<b>SWIFT</b>		
	<b>IBAN</b>		
	<b>Dod. a plat. podm.</b>		
IČO : 00188433	DIČ : 2020749951		
IČ DPH : 2020749951			

## Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		kotel JUNKERS ZBR 42-3A	20	1,00	ks	1 469,17	1 469,17
2		komínová zostava 80	20	1,00	ks	104,00	104,00
3		čerpadlo s príslušenstvom	20	1,00	ks	155,00	155,00
4		rozvod ústredného kúrenia	20	168,00	ks	11,26	1 891,68
5		expansomat	20	1,00	ks	45,83	45,83
6		seť na pripojenie vykurovacieho telesa	20	32,00	ks	29,20	934,40
7		regulácia FW 200	20	1,00	ks	156,67	156,67
8		plynová prípojka	20	1,00	ks	506,67	506,67
9		radiator 22K 550x1000	20	1,00	ks	103,00	103,00
10		radiator 22K 600x1200	20	1,00	ks	127,00	127,00
11		práca	20	1,00	ks	1 239,00	1 239,00

Základ pre DPH: 20 %

6 732,42

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>6 732,42</b>
DPH: 20 %	<b>1 346,48</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>8 078,90</b>

Podpis a pečiatka

**GEJZA VARGAEŠŤOK**  
VODA - PLYN - KÚRENIE  
LÚČNA 13, 075 01 TREBIŠOV

Použitý materiál je majetkom firmy Gejza Vargaesťok až do úplného zaplataenia.faktúry.

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka